
 

 

 

 
 

 

Zasedání 
 

bere na vědomí: 

 USNESENÍ 

ZE ZASEDÁNÍ ÚZEMNÍ RADY ÚZEMNÍHO SDRUŽENÍ   

ČZS ŠUMPERK-JESENÍK, konaného 12.4.2025 

1) Zprávu o činnosti ÚS za rok 2024.  

2) Zprávu kontrolní komise ÚS za rok 2024. 

3) Zhodnocení voleb do orgánů ZO. 

4) Zprávu ze sněmu ČZS. 
 

schvaluje: 

1) Zprávu o hospodaření ÚS za rok 2024. 

2) Návrh Rozpočtu na rok 2025, včetně jeho Úpravy č. 1. 

3) Návrh plánu práce a činnosti ÚS na rok 2025. 

4) Návrh na zrušení ZO Štíty a ZO Mikulovice pro jejich nefunkčnost podle § 35 odst. 3  

a odst. 5 stanov. Obě ZO ke dni zrušení nevlastní žádný majetek, nemají žádné závazky  

ani pohledávky. 
 

ukládá představenstvu ÚS v roce 2025: 
 

1) Ve Zpravodaji ÚS a na webových stránkách ÚS zveřejnit výsledek jednání a přijatá usnesení  

na tomto zasedání. 

2) Vydat dvě čísla Zpravodaje ÚS.  
 

ukládá členům Územní rady (předsedům ZO): 

1) Aktualizovat osadní řády dle místních podmínek s ohledem na vlastníky parcel, kteří nejsou 

členy ČZS dle Občanského zákoníku a stanov ČZS. Zejména nové členy výboru  

a kontrolních komisí seznámit s náplní jejich práce, tak je stanovena ve stanovách ČZS.  

S veškerými problémy v organizaci se v prvé řadě obracet na členy předsednictva ÚS a teprve 

na jejich doporučení se obracet přímo n ústředí ČZS či republikovou radu.  
 

2) Informovat členy výboru a ostatní členy ZO o jednání a výsledcích zasedání ÚR ÚS, včetně 

přijatých usnesení. 
 

3) Během roku 2025 a následujícím období postupně aktualizovat a zřizovat webové stránky ZO, 

které zajistí kromě lepší informovanosti členů ZO i možnost využití EEČ (elektronické evidence 

členů) v rámci CIS (centrálního informačního systému) ČZS. V případě potřeby se obracet na 

předsedu PÚS, Ing. Nedělníka, nebo přímo na přítele Hudose nebo přítele Weigla, 
 

4) Do 1. března 2026 odeslat předsednictvu ÚS Přehled o činnosti ZO za rok 2025  

a aktualizovat změny v seznamu členů. 
 

5) Do 31.3.2026 odeslat naskenované Přehledy o majetku a závazcích za rok 2025 na adresu 

korbova@zahradkari.cz. Pokud ZO nemá skener, tak „Přehled“ v uvedeném termínu dodat na 

ÚS, které jej naskenuje a odešle do Prahy na ústředí ČZS. 
 

Usnesení  schvaluje:   26  členů; proti: 0  členů;     zdrželo se:   0  členů.                
 

V Šumperku 12.4. 2025 
 

 

 
 

mailto:korbova@zahradkari.cz


 

 

 

 

     

 

 

  

 

 

 



 

 


